Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca

das luminárias no Anel Viário nas proximidades do Parque da Cidade.

REQUERIMENTO N° 2795/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A TROCA DAS
LUMINÁRIAS NO ANEL VIÁRIO NAS PROXIMIDADES DO PARQUE
DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 338612017
Data: 8 09/2017 - Horário: 13:46

• 11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é pedido dos praticantes de atividade física do local a melhoria na iluminação

no local com o intuito de coibir a atividade de meliantes;

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, solicitando a troca das

luminárias no Anel Viário nas proximidades do Parque da Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e Setembro de 2017.

s

Vereador Rod, ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1